

Kolossal IVS

Georgsmindevej 47, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 96 07 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Mads Brahe Fredberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolossal IVS
Georgsmindevej 47
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 96 07 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Brahe Fredberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive galleri med salg og udstilling af kunstværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.063 kr. mod 228.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290.126 kr. mod 42.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af en tilførsel af yderligere likviditet. Der er usikkerhed omkring muligheden for, at dette kan finde sted.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.063	228.544
2 Personaleomkostninger	-295.455	-162.139
Driftsresultat	-286.392	66.405
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.734	-4.034
Resultat før skat	-290.126	62.371
Skat af årets resultat	0	-20.064
Årets resultat	-290.126	42.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.877
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	9.430
Disponeret fra overført resultat	-290.126	0
Disponeret i alt	-290.126	42.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	21.901	0
Varebeholdninger i alt	<u>21.901</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.219
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	3.700	163.763
Periodeafgrænsningsposter	1.280	2.278
Tilgodehavender i alt	<u>14.980</u>	<u>200.260</u>
Likvide beholdninger	48.526	215.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.407</u>	<u>416.167</u>
Aktiver i alt	<u>85.407</u>	<u>423.667</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
6	Overført resultat	-143.339	146.787
	Egenkapital i alt	<u>-93.339</u>	<u>196.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.681	145.468
	Selskabsskat	0	20.064
	Anden gæld	145.065	61.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.746</u>	<u>226.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>178.746</u>	<u>226.880</u>
	Passiver i alt	<u>85.407</u>	<u>423.667</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af en tilførsel af yderligere likviditet. Der er usikkerhed omkring muligheden for, at dette kan finde sted.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	291.553	159.337
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.062	814
	<u>295.455</u>	<u>162.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.734	4.034
	<u>3.734</u>	<u>4.034</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.000	39.570
Henlagt af årets resultat	0	9.430
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	146.787	113.910
Årets overførte overskud eller underskud	-290.126	32.877
	<u>-143.339</u>	<u>146.787</u>